آخرین خاطره موسویان از احمدی نژاد

15 March 2014-

تاریخ: ۲۴ اسفند ۱۳۹۲ - ۱۵:۱۳

کد خبر: ۳۸۶۸۰۰

سیدحسین موسویان، سخنگوی تیم مذاکره کننده هسته ای در فاصله سال های 1382 تا 1384، که دو سال پس از روی کار آمدن دولت نهم با اتهام جاسوسی از سوی شخص احمدی نژاد و دیگر اعضای امنیتی کابینه اش مواجه شد و حتی طعم بازداشتی کوتاه مدت را نیز به دلیل همین اتهام چشید، در گفتگویی که